
UCHWAŁA Nr 321.LVI.2022
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) i art. 211, 212, 214 
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 19.452,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 102.767.295,00 zł; 
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 19.452,00 zł ti. do kwoty:

79.641.852.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 19.452,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 105.931.322,00 zł: 
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 19.452,00 zł tj. do kwoty:

74.432.890.00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 321.LVI.2022 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 grudnia 2022 roku

W załączniku ,, Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

w dziale 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe- zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 11.528,00 zł, z tytułu: - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan dochodów o kwotę: 2.726,00 zł 
z tytułu: - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, kwota: 26,00 zł;
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota:
2.700,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększa się 
plan dochodów o kwotę: 224,00 zł; z tytułu: - Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 5.016,00 zł z tytułu: - wpływy z różnych opłat, kwota: 5.000,00 zł;
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 16,00 zł;

kwoty zmniejszeń: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 26,00 zł 
z tytułu: - wpływy z pozostałych odsetek;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę: 16,00 zł z tytułu: - wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze;



W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 15.800,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia, 
kwota: 1.631,00 zł; - zakup usług remontowych, kwota: 10.000,00 zł; - różne 
opłaty i składki, kwota: 4.100,00 zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, kwota: 69,00 zł;

w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór Budowlany - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
13.075.00 zł z przeznaczeniem na: - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 181,00 zł; - wynagrodzenia osobowe pracowników, 
kwota: 6.580,00 zł; - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej, kwota: 6.206,00 zł; - szkolenia członków korpusu służby cywilnej, 
kwota: 108,00 zł;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów
1 wyposażenia;
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę: 470,00 zł; z przeznaczeniem na: - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 225,00 zł; - zakup energii, kwota: 245,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa 
się plan wydatków o kwotę: 30.439,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe 
pracowników, kwota: 1.500,00 zł; - inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń, kwota:561,00 zł; - składki na 
ubezpieczenia społeczne, kwota: 479,00 zł; - składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy, kwota: 74,00 zł; - zakup sprzętu i uzbrojenia, kwota:
13.690.00 zł; - zakup energii, kwota: 762,00 zł; - zakup usług pozostałych, 
kwota: 13.373,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę:
63.262.00 zł; w tym:
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne -  zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
5.267,00zł z przeznaczeniem na: - pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 27.639,00zł;



z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 15.299,00 zł; - zakup usług 
remontowych, kwota: 854,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 8.522,00 zł;
- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy, kwota: 2.964,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 1.614,00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota:
240.00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, kwota: 1.374,00 zł;
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
10.030,00zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 440,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 7.837,00 zł; - zakup usług 
remontowych, kwota: 400,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.353,00 zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 18.712,00 zł; z tytułu:
- wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 2.000,00 zł; - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 13.395,00 zł; - zakup środków dydaktycznych i książek, 
kwota: 10,00 zł; - zakup energii, kwota: 2.000,00 zł; - odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1.307,00 zł;

w dziale 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 150,00 zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenie zdrowotne;

w dziale 852 Pomoc społeczna - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
13.690.00 zł; w tym:
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 13.000,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników; 
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
690.00 zł z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 
kwota: 10,00 zł; - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 180,00 zł; - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 500,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 1.600,00 zł; z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
300.00 zł; - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota:
1.300.00 zł;
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
224.00 zł z tytułu: - zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
kwota: 152,00 zł; - honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne



i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy, kwota; 72,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 37.466,00zł;w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 18.000,00 zł; z przeznaczeniem na: - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 16.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 2.000,00 
zł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3.786,00 zł 
z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 6.184,00zł; z przeznaczeniem na: - zakup materiałów 
i wyposażenia, kwota: 5.611,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, kwota: 3,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 570,00 zł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan wydatków
0 kwotę: 9.410,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i wyposażenia, 
kwota: 5.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 4.410,00 zł;
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 86,00 zł z przeznaczeniem na: szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa 
się plan wydatków o kwotę: 4.800,00zł; z tytułu: - zakup materiałów
1 wyposażenia, kwota: 1.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 1.300,00 zł; - zakup 
usług pozostałych, kwota: 2.500,00 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
277,00zł; z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność
Rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 15.800,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 15.000,00 zł; - zakup 
usług zdrowotnych, kwota: 400,00 zł; - opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, kwota: 400,00 zł;



w dziale 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
13.075.00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 6.779,00 zł;
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 94,00 zł;
- zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 3.122,00 zł; - zakup usług 
pozostałych, kwota: 3.077,00 zł; - podróże służbowe krajowe, kwota: 3,00 zł;

w dziale 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych; 
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 470,00 zł; z tytułu: - wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 162,00 zł; - zakup usług zdrowotnych, 
kwota: 308,00 zł;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 30.439,00 zł; z tytułu: -wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom, kwota:
11.599.00 zł; - uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy, kwota:
2.061.00 zł; - równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności, kwota: 1.416,00 zł; - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 8.187,00 zł; - zakup środków żywności, 
kwota: 491,00 zł; - zakup usług remontowych, kwota: 1.963,00 zł; - zakup 
usług zdrowotnych, kwota: 3.835,00 zł; - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, kwota: 188,00 zł; - podróże służbowe krajowe, kwota:
316.00 zł; - różne opłaty i składki, kwota: 305,00 zł;- odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający, kwota: 77,00 zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
25.921.00 zł; w tym:
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 9.217,00 zł; 
z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 2.028,00 zł;
- zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 2.698,00 zł; - zakup energii, 
kwota: 40,00 zł; - zakup usług zdrowotnych, kwota: 2.739,00 zł; - opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 72,00 zł; - podróże 
służbowe krajowe, kwota: 1.640,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 240,00 zł z tytułu: - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 8.460,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 20,00 zł;



- zakup energii, kwota: 6.990,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 700,00 zł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, kwota: 62,00 zł; - podróże 
służbowe krajowe, kwota: 197,00 zł; - wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający, kwota: 491,00 zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 4.712,00 zł z tytułu:
- zakup usług remontowych, kwota: 2.690,00 zł; - podróże służbowe krajowe, 
kwota: 1.669,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, kwota: 353,00 zł;
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 3.292,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota:
1.650.00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej, kwota: 1.642,00 zł;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 13.000,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 
10.000,00 zł; - zakup energii, kwota: 1.000,00 zł; - zakup usług pozostałych, 
kwota: 2.000,00 zł;
Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
690.00 zł z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, kwota:
60.00 zł; - zakup środków żywności, kwota: 500,00 zł; - Zakup usług 
zdrowotnych, kwota: 130,00 zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy - zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 1.600,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 900,00 zł; - zakup usług 
zdrowotnych, kwota: 200,00 zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 500,00 zł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 53.896,00 zł; w tym:
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 17.000,00 zł z tytułu: - zakup energii, kwota: 9.000,00 zł;
- zakup usług remontowych, kwota: 7.000,00 zł; - podróże służbowe krajowe, 
kwota: 1.000,00 zł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 3.786,00 zł z tytułu:
- składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup środków 
dydaktycznych i książek, kwota: 315,00 zł; - Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych, kwota: 2.471,00 zł;
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 28.700,00 zł z tytułu: - Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 1.500,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe pracowników, 
kwota: 2.000,00 zł; - Wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 900,00 zł; - Zakup



środków dydaktycznych i książek, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup usług 
remontowych, kwota: 2.500,00 zł; - Podróże służbowe krajowe, kwota: 400,00 
zł; - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 
kwota: 400,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 20.000,00 zł; 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne -  zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 4.410,00zł z tytułu: - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota:
2.910.00 zł; - Zakup usług pozostałych, kwota: 1.500,00 zł;

w dziale 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 4.950,00 zł z tytułu: - Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń, kwota: 400,00 zł; - Świadczenia społeczne, 
kwota: 150,00 zł; - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 2.000,00 zł;
- Składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 1.000,00 zł; - Zakup środków 
dydaktycznych i książek, kwota: 400,00 zł; - Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, kwota: 500,00 zł; - Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 500,00 
zł;

w dziale 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
1.960.00 zł; z tytułu: - Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 277,00 
zł; - Zakup energii, kwota: 660,00 zł; - Zakup usług pozostałych, kwota:
1.023.00 zł;



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 321 .LN/I.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział § N a z w a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

758 Różne rozliczenia 42 083 018,00 0,00 11 528,00 42 094 546,00

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizację  zadań finansow anych z  udziałem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

42 083 018,00 0,00 11 528,00 42 094 546,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków  na finansow anie w ydatków  na 

realizac ję  zadań finansow anych z udziałem  środków , o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z  Funduszu Pom ocy na finansow anie lub 

dofinansow anie zadań b ieżących w  zakresie pom ocy 

obyw ate lom  Ukrainy

57 878,00 0,00 11 528,00 69 406,00

801 O św iata  i wychowanie 1 617 371,00 -26,00 2 726,00 1 620 071,00

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizac ję  zadań finansow anych z udziałem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

1 617 371,00 -26,00 2 726,00 1 620 071,00

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizację  zadań finansow anych z  udziałem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

0610

W pływ y z opłat egzam inacyjnych o raz opłat za w ydaw anie 

św iadectw, dyplom ów, zaświadczeń, certyfika tów  i ich 

dup lika tów

1 484,00 0,00 26,00 1 510,00

0750

W pływ y z najm u i dzierżawy składn ików  m ajątkow ych Skarbu 

Państwa, jednostek sam orządu terytoria lnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych um ów o podobnym  charakterze

85 236,00 0,00 2 700,00 87 936,00

0920 W p ływ y z pozostałych odsetek 42 734,00 -26,00 0,00 42 708,00

853 Pozosta łe zadania w  zakres ie  polityki społecznej 764 413,00 0,00 224,00 764 637,00

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizację  zadań finansow anych z udziałem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

764 413,00 0,00 224,00 764 637.00

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizację  zadań finansow anych z udziałem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2100

Środki z  Funduszu Pom ocy na finansow anie  lub 

dofinansow anie  zadań bieżących w  zakresie  pomocy 

obyw ate lom  U krainy

1 120,00 0,00 224,00 1 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 701,00 -16,00 5 016,00 516 701,00

w  tym  z  tytułu dotacji i środków na finansow anie  w ydatków  na 

realizację zadań Finansowanych z udzia łem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

511 701,00 -16,00 5 016,00 516 701,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansow anie  w ydatków  na 

realizację zadań finansow anych z udzia łem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 W pływ y z różnych opłat 350 183,00 0,00 5 000,00 355 183,00

0750

W pływ y z najm u i dzierżawy składników  m ajątkow ych Skarbu 

Państwa, jednostek  sam orządu tery to ria lnego  lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych um ów  o podobnym  charakterze

35 496,00 -16,00 0,00 35 480,00

0920 W pływ y z  pozostałych odsetek 27  200,00 0,00 16,00 27 216,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 7 9  6 2 2  4 0 0 ,0 0 -4 2 ,0 0 1 9  4 9 4 ,0 0 7 9  6 41  8 5 2 ,0 0

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansow anie  w yda tków  na 

realizację  zadań finansow anych z udzia łem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 2 3  1 2 5  4 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  1 2 5  4 4 3 ,0 0

w  tym  z tytułu dotacji i ś rodków  na finansow anie w ydatków  na 

realizację  zadań finansow anych z udzia łem  środków, o 

których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 0 2  7 4 7  8 4 3 ,0 0 -4 2 ,0 0 1 9  4 9 4 ,0 0 1 0 2  7 6 7  2 9 5 ,0 0

w  tym z  tytułu dotacji i środków  na finansow anie  

w ydatków  na realizację  zadań finansow anych z udziałem  

środków , o których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 321.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 grudnia 2022 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa

Z  tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

programy 

inansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 1 6 1 7 18

600

przed zmianą 21 679 146,00 3 219 831,00 3 206 331,00 1 447 100,00 1 759 231,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 459 315,00 18 459 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15  800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 679 146,00 3 219 831,00 3 206 331,00 1 447 100,00 1 759 231,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 459 315,00 18 459 315,00 0,00 0,00 0,00

60014

przed zmianą 21 216 359,00 2 757 044,00 2  743 544,00 1 447 100,00 1 296 444,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 459 315,00 18 459 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15  800,00 -15 800,00 -15  800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0  zmianach 21 216 359,00 2 757 044,00 2  743 544,00 1 447 100,00 1 296 444,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 18 459 315,00 18 459 315,00 0,00 0,00 0,00

710

przed zmianą 1 540 335,00 1 434 767,00 1 433 467,00 562 948,00 870 519,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 105 568,00 105 568,00 35 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 075,00 -13 075,00 -13  075,00 -6 873,00 -6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 075,00 13 075,00 12 894,00 12 786,00 108,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 540 335,00 1 434 767,00 1 433 286,00 568 861,00 864 425,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 105 568,00 105 568,00 35 568,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 658 102,00 658 102,00 656 802,00 461 568,00 195 234,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 075,00 -13 075,00 -13  075,00 -6 873,00 -6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 075,00 13 075,00 12 894,00 12 786,00 108,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 102,00 658 102,00 656 621,00 467 481,00 189 140,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 890 269,00 10 890 589,00 10 438 647,00 7 992 848,00 2 445 799,00 15 642,00 436 300,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 -3  308,00 0,00 -3 308,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 890 269,00 10 890 589,00 10 438 809,00 7 992 848,00 2 445 961,00 15 642,00 436 138,00 0,00 0,00 0,00 1 999 680,00 1 999 680,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 216 400,00 216 400,00 216 400,00 3 260,00 213 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 400,00 216 400,00 216 400,00 3 260,00 213 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 438 629,00 1 438 629,00 1 435 029,00 1 315 472,00 119 557,00 0,00 3  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 629,00 1 438 629,00 1 435 191,00 1 315 472,00 119 719,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 220 243,00 6 133 243,00 5 882 929,00 4 809 283,00 1 073 646,00 64 500,00 185 814,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 439,00 -30 439,00 -18 840,00 -3  554,00 -15 286,00 0,00 -11 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 439,00 30 439,00 30 439,00 2 614,00 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 220 243,00 6 133 243,00 5 894 528,00 4 808 343,00 1 086 185,00 64 500,00 174 215,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarne

przed zmianą 5  252 176,00 5 232 176,00 5 046 362,00 4 646 492,00 399 870,00 0,00 185 814,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 439,00 -30 439,00 -18 840,00 -3 554,00 -15  286,00 0,00 -11 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 439,00 30 439,00 30 439,00 2 614,00 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 252 176,00 5 232 176,00 5 057 961,00 4 645 552,00 412 409,00 0,00 174 215,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 138 082,00 27 026 998,00 23 396 131,00 20 608 804,00 2 787 327,00 2 366 049,00 62 897,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 921,00 -25 921,00 -23 893,00 -751,00 -23 142,00 0,00 -2  028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 262,00 63 262,00 63 262,00 2 680,00 60 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 8 1 7 5  423,00 27 064 339,00 23 435 500,00 20 610 733,00 2 824 767,00 2 366 049,00 60 869,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 356,00 760 356,00 758 774,00 697 414,00 61 360,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 623,00 765 623,00 764 041,00 697 414,00 66 627,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 041 743,00 10 041 743,00 10 002 009,00 8 616 676,00 1 385 333,00 0,00 39 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 217,00 -9 217,00 -7 189,00 0,00 -7 189,00 0,00 -2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 639,00 27 639,00 27 639,00 0,00 27 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>o zmianach 10 060 165,00 10 060 165,00 10 022 459,00 8 616 676,00 1 405 783,00 0,00 37 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 825,00 570 825,00 570 825,00 569 405,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły 1 i II zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOI IT

stopnia zwiększenie 1 614,00 1 614,00 1 614,00 240,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 199,00 572 199,00 572 199,00 569 405,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 993 009,00 8 881 925,00 6 508 267,00 5 974 347,00 533 920,00 2 366 049,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -511,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 030,00 10 030,00 10 030,00 440,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 994 579,00 8 883 495,00 6 509 837,00 5 974 276,00 535 561,00 2 366 049,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 1 111 084,00 1 111 084,00 0,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia
przed zmianą 2 255 358,00 2 255 358,00 2 244 936,00 1 844 275,00 400 661,00 0,00 10 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 712,00 -4  712,00 -4 712,00 0,00 -4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S0140

kształcenia zawodowego
zwiększenie 18 712,00 18 712,00 18 712,00 2  000,00 16 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 269 358,00 2 269 358,00 2 258 936,00 1 846 275,00 412 661,00 0,00 10 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 999,00 28 999,00 28 999,00 0,00 28 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i zmniejszenie -3 292,00 -3 292,00 -3 292,00 0,00 -3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doskonalenie nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 707,00 25 707,00 25 707,00 0,00 25 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 911 061,00 2 202 814,00 2 194 814,00 0,00 2 194 814,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 911 211,00 2 202 964,00 2 194 964,00 0,00 2 194 964,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 2 128 822,00 2 128 822,00 2 128 822,00 0,00 2 128 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotneqo

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 128 972,00 2 128 972,00 2 128 972,00 0,00 2 128 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 052 692,00 6 052 692,00 6 041 222,00 4 066 366,00 1 974 856,00 7 000,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -13  690,00 -13 690,00 -13 630,00 0,00 -13 630,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 690,00 13 690,00 13 690,00 13 190,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 052 692,00 6 052 692,00 6 041 282,00 4 079 556,00 1 961 726,00 7 000,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 646 767,00 4 646 767,00 4 644 767,00 3 119 800,00 1 524 967,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8^202

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 646 767,00 4 646 767,00 4 644 767,00 3 132 800,00 1 511 967,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 691.00 382 691,00 382 171,00 231 365,00 150 806,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 -690,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0-20^

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 190,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 691,00 382 691,00 382 231,00 231 555,00 150 676,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 461 009,00 3 461 009,00 3 370 856,00 3 026 876,00 343 980,00 86 320,00 3  833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresie polityki społecznej zwiększenie 1 824,00 1 824,00 1 824,00 1 672,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 461 233,00 3 461 233,00 3 371 080,00 3 028 548,00 342 532,00 86 320,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 1 2 3  516,00 3 123 516,00 3 119 716,00 2 841 818,00 277 898,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 123 516,00 3 123 516,00 3 119 716,00 2 843 418,00 276 298,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 1 120,00 468,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8j 3 9 "' zwiększenie 224,00 224,00 224,00 72,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344,00 1 344,00 1 344,00 540,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 582 816,00 5 798 728,00 5 784 104,00 4 706 793,00 1 077 311,00 4 500,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 784 088,00 784 088,00 0,00 0,00 0,00



Edukacyjna opieka zmniejszenie -53 896,00 -53 896,00 -52  396,00 -26 810,00 -25  586,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawcza zwiększenie 37 466,00 37 466,00 37 466,00 0,00 37 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 566 386,00 5 782 298,00 5 769 174,00 4 679 983,00 1 089 191,00 4 500,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 784 088,00 784 088,00 0,00 0,00 0,00

>rzed zmianą 3 219 911,00 2 465 823,00 2 463 017,00 2 025 328,00 437 689,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 754 088,00 754 088,00 0,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno- zmniejszenie -17  000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawcze zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 220 911,00 2 466 823,00 2 464 017,00 2 025 328,00 438 689,00 0,00 2  806,00 0,00 0,00 0,00 754 088,00 754 088,00 0,00 0,00 0,00

)rzed zmianą 1 113 110,00 1 113 110,00 1 109 092,00 994 361,00 114 731,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poradnie psychologiczno-

zmniejszenie -3  786,00 -3 786,00 -3 786,00 -1 000,00 -2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poradnie specjalistyczne
zwiększenie 3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 110,00 1 113 110,00 1 109 092,00 993 361,00 115 731,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 898 348,00 868 348,00 865 048,00 762 110,00 102 938,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Placówki wychowania zmniejszenie -28 700,00 -28 700,00 -27  200,00 -22  900,00 -4  300,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozaszkolnego zwiększenie 6 184,00 6 184,00 6 184,00 0,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 832,00 845 832,00 844 032,00 739 210,00 104 822,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150 421,00 1 150 421,00 1 150 421,00 759 533,00 390 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 410,00 -4 410,00 -4 410,00 -2 910,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 421,00 1 155 421,00 1 155 421,00 756 623,00 398 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 865,00 20 865,00 20 865,00 0,00 20 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0'44C
Dokształcanie i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doskonalenie nauczycieli zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 951,00 20 951,00 20 951,00 0,00 20 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 370 417,00 3 370 417,00 1 178 524,00 858 824,00 319 700,00 1 071 029,00 1 120 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 400,00 -3 000,00 -1 400,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 370 267,00 3 370 267,00 1 178 924,00 855 824,00 323 100,00 1 071 029,00 1 120 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek
przed zmianą 1 890 713,00 1 890 713,00 1 008 300,00 699 600,00 308 700,00 750 862,00 131 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 400,00 -3 000,00 -1 400,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wychowawczych
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 563,00 1 890 563,00 1 008 700,00 696 600,00 312 100,00 750 862,00 131 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 278 327,00 2 059 877,00 1 947 877,00 1 256 864,00 691 013,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00

9?ft
zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 -277,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ui a ly cm i
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 644,00 2 058 194,00 1 946 194,00 1 256 587,00 689 607,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 171 327,00 1 952 877,00 1 947 877,00 1 256 864,00 691 013,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe
zmniejszenie -1 960,00 -1 960,00 -1 960,00 -277,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169 644,00 1 951 194,00 1 946 194,00 1 256 587,00 689 607,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 911 870,00 74 413 438,00 65 940 936,00 49 362 029,00 16 578 907,00 4  080 060,00 2 034 912,00 1 201 921,00 114 707,00 1 040 902,00 31 498 432,00 31 498 432,00 35 568,00 0,00 0,00

lA/w zmniejszenie -164 801,00 -164 801,00 -148 902,00 -41 265,00 -107 637,00 0,00 -15 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 253,00 184 253,00 184 072,00 32 942,00 151 130,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 931 322,00 74 432 890,00 65 976 106,00 49 353 706,00 16 622 400,00 4  080 060,00 2 019 194,00 1 201 921,00 114 707,00 1 040 902,00 31 498 432,00 31 498 432,00 35 568,00 0,00 0,00

PRZE


